RESOLUÇÃO Nº 006/C. DIRETOR/2023

Aprova a doação de bens considerados inservíveis
para a Fundeste

O Conselho Diretor da Fundação Universitária do Desenvolvimento do Oeste - FUNDESTE, no uso de suas atribuições

estatutárias, considerando sessão realizada em 14 de novembro de 2023 e solicitação da Pró-Reitoria de Administração,

por meio dos ofícios Nº 019/PRO-ADM/2023 e Nº024/PRO-ADM/2023.

R E S O L V E:

Art. 1º - Aprovar a doação de bens considerados inservíveis para a Fundeste, conforme descrição abaixo:

Tabela 1 - Bens para doação

Beneficiário Bens Quantidade

Hospital Regional do Oeste servidor IBM X3200M3 XEOM 3430 qc 01

Observatório Social do Brasil de
Chapecó

Impressora Laser Model: SCX-4600 - M/C SCX-
4600L/XAZ - Serial nº Z4XDBDAZ900179P

01

Escola Indígena Cacique Karenh
Abelardo Luz

Carteira Escolar 45

Cadeira Escolar 45

Tabela 2 – Doação para Entidades participantes de Projeto

BEM DESCRIÇÃO E BENEFICIADO

01

01 aparelho celular
Destino: Centro de Saúde da Família Alta Floresta
CNES: 7043473
E-mail: csf.altafloresta@chapeco.sc.gov.br
Endereço: Av. Deputado Federal José Ernesto de Marco, 663-E, Efapi
CEP: 89809-720 / Telefone: (49) 2049-9077

02

01 aparelho celular
Destino: Centro de Saúde da Família Bela Vista
CNES: 5776880
E-mail: csf.belavista@chapeco.sc.gov.br
Endereço: R. Hercílio Pedro da Luz, 621 – Bela Vista
CEP: 89804-489 / Telefone: (49) 2049-9060

03

01 aparelho celular
Destino: Centro de Saúde da Família Belvedere
CNES: 2657791
E-mail: csf.belvedere@chapeco.sc.gov.br
Endereço: Estrada Principal, 80, Belvedere
CEP: 89801-489 / Telefone: (49) 2049-9088

04

01 aparelho celular
Destino: Centro de Saúde da Família Chico Mendes
CNES: 2537575
E-mail: csf.chicomendes@chapeco.sc.gov.br
Endereço: R. Irlanda, 310 – Presidente Médice
CEP: 89801-320 / Telefone: (49) 2049-9085

05

01 aparelho celular
Destino: Centro de Saúde da Família Cristo Rei
CNES: 2537729
E-mail: csf.cristorei@chapeco.sc.gov.br
Endereço: R. Alberto Alvize Caldart, 249-D – Cristo Rei
CEP: 89810-132 / Telefone: (49) 2049-9090

06

01 aparelho celular
Destino: Centro de Saúde da Família Grande Efapi
CNES: 2537605
E-mail: csf.efapi@chapeco.sc.gov.br
Endereço: R. Cunha Porã, S/N - Efapi
CEP: 89809-507 / Telefone: (49) 2049-9020

07

01 aparelho celular
Destino: Centro de Saúde da Família Eldorado
CNES: 2537648
E-mail: csf.eldorado@chapeco.sc.gov.br
Endereço: R. Laguna, S/N
CEP: 89810-220 / Telefone: (49) 2049-9087

08

01 aparelho celular
Destino: Centro de Saúde da Família Jardim América
CNES: 2626063
E-mail: csf.jardimamerica@chapeco.sc.gov.br
Endereço: R. Mascarenhas de Moraes, 1022-E – Parque das Palmeiras
CEP: 89803-601 / Telefone: (49) 2049-9097

09

01 aparelho celular
Destino: Centro de Saúde da Família Jardim do Lago
CNES: 5501288
E-mail: csf.jardimdolago@chapeco.sc.gov.br
Endereço: R. Pardais, 2295 – Efapi, Lot. Jardim do Lago
CEP: 89809-826 / Telefone: (49) 2049-9098

10

01 aparelho celular
Destino: Centro de Saúde da Família Leste
CNES: 2537737
E-mail: csf.leste@chapeco.sc.gov.br
Endereço: R. João Aurélio Turatti, 1153 – Presidente Médice
CEP: 89806-115 / Telefone: (49) 2049-9079

11

01 aparelho celular
Destino: Centro de Saúde da Família Marechal Bormann
CNES: 2537583
E-mail: csf.bormann@chapeco.sc.gov.br
Endereço: R. João Antunes de Almeida, S/N – Distrito Marechal Bormann
CEP: 89816-130 / Telefone: (49) 2049-9055

12

01 aparelho celular
Destino: Centro de Saúde Oeste
CNES: 2537702
E-mail: cis.oeste@chapeco.sc.gov.br
Endereço: R. Carlos Gomes, 11810 – São Cristovão
CEP: 89803-310 / Telefone: (49) 2049-9091

13

01 aparelho celular
Destino: Centro de Saúde da Família Quedas do Palmital
CNES: 2537729
E-mail: csf.quedasdopalmital@chapeco.sc.gov.br
Endereço: R. Olivio Lago, S/N – Quedas do Palmital
CEP: 89815-200 / Telefone: (49) 2049-9095

14

01 aparelho celular
Destino: Centro de Saúde da Família Saic
CNES: 2537664
E-mail: csf.saic@chapeco.sc.gov.br
Endereço: R. João XXIII, 74-D - Saic
CEP: 89802-180 / Telefone: (49) 2049-9093

15

01 aparelho celular
Destino: Centro de Saúde Santo Antônio
CNES: 2537710
E-mail: csf.santoantonio@chapeco.sc.gov.br
Endereço: R. Rondônia, S/N – Santo Antônio
CEP: 89815-520 / Telefone: (49) 2049-9084

16

01 aparelho celular
Destino: Centro de Saúde da Família São Pedro
CNES: 2537591
E-mail: csf.saopedro@chapeco.sc.gov.br
Endereço: R. Manoel Rolim de Moura, 159-D – São Pedro
CEP: 89806-092 / Telefone: (49) 2049-9096

17

01 aparelho celular
Destino: Centro de Saúde da Família Seminário
CNES: 2537699
E-mail: csf.seminario@chapeco.sc.gov.br
Endereço: R. Graúna, S/N - Seminário
CEP: 89813-020 / Telefone: (49) 2049-9092

18

01 aparelho celular
Destino: Centro de Saúde da Família Vila Real
CNES: 6303404
E-mail: csf.vilareal@chapeco.sc.gov.br
Endereço: R. Albino de Sá Filho, 965-E – Vila Real
CEP: 89805-450 / Telefone: (49) 2049-9086

19

05 Caixas de som JBL
Destino: Secretaria Municipal de Saúde / Coordenação Equipe Multiprofissional
Rua Marechal Floriano Peixoto 700L - Arena Conda Ala Norte, centro
CEP 89801-501

20

02 Datashow
Destino: Secretaria Municipal de Saúde / Coordenação Equipe Multiprofissional
Rua Marechal Floriano Peixoto 700L - Arena Conda Ala Norte, centro
EP 89801-501

*Todos os Bens da Tabela 02 serão encaminhados para o FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, CNPJ 80636475/0001-098, o qual
participa do projeto Grupos de Desenvolvimento Humano (GDH) como tecnologia social para atenção à saúde mental no SUS e
os desafios frente à pandemia da Covid-19

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se.

Chapecó (SC), 14 de novembro de 2023.

		2023-11-14T14:59:44-0300